

Informācija par platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma rādītājiem mobilā elektronisko sakaru tīklā

Elektronisko sakaru komersanta nosaukums

Reģistrācijas numurs

Informācija par rādītājiem ____ .gada 31.decembrī / 30.jūnijā
(norādīt vajadzīgo)

I. Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma pieslēgumu skaits pa pieslēguma ātruma diapazoniem^[1]

1.tabula

Nr.p.k.	Pieslēguma ātruma diapazons	Pieslēgumu skaits ^[2] (aktīvās SIM kartes)
1.	≥2Mbit/s līdz <10Mbit/s	
2.	≥10Mbit/s līdz <30Mbit/s	
3.	≥30Mbit/s līdz <100Mbit/s	
4.	≥100Mbit/s līdz <300Mbit/s	
5.	≥300Mbit/s līdz <1Gbit/s	
6.	≥1Gbit/s	

^[1] Informācija par mazumtirdzniecībā galalietotājiem sniegtā platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma pieslēgumu skaitu (aktīvās SIM kartes), kas nodrošināts 2G un nākamo paaudžu tehnoloģijas vai CDMA tehnoloģijas elektronisko sakaru piekļuves tīklā, atkarībā no galalietotājiem faktiski nodrošinātā maksimālā pieslēguma ātruma.

^[2] Norāda pieslēgumu (aktīvās SIM kartes) skaitu, kuriem nodrošināts platjoslas interneta piekļuves pakalpojums bez vai kopā ar balss sakaru vai īsziņu pakalpojumu, atkarībā no galalietotājiem nodrošinātā maksimālā pieslēguma ātruma, uzskaiti veicot atbilstoši spēkā esošiem elektronisko sakaru pakalpojumu līgumiem, izvairoties no dubultas vai vairākkārtējas uzskaites. Uzskaitē iekļauj pēcapmaksas un priekšapmaksas aktīvās SIM kartes datumā, par kuru jāiesniedz informācija, kuras galalietotāji izmantojuši platjoslas interneta piekļuves pakalpojumam trīs mēnešu periodā pirms datuma, par kuru jāiesniedz informācija.

II. Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma pieslēgumu skaits pa pakalpojuma nodrošināšanas veidiem

2.tabula

Nr. p.k.	Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma nodrošināšanas veids	Pieslēgumu skaits ^[3] (aktīvās SIM kartes)	
		Fiziskā persona ^[4]	Kopā
1.	Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma pieslēgumi, kuriem vienlaikus ar balss sakaru pakalpojumu nodrošināts interneta piekļuves pakalpojums ^[5]		
1.1.	no tiem pieslēgumi, kuri nodrošināti 5G tehnoloģijas elektronisko sakaru piekļuves tīklā		
2.	Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma pieslēgumi, kuriem nodrošināts <u>tikai</u> platjoslas interneta piekļuves pakalpojums ^[6]		
2.1.	no tiem pieslēgumi, kuri nodrošināti 5G tehnoloģijas elektronisko sakaru piekļuves tīklā		
3.	Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma pieslēgumi, kuriem nodrošināts starpierīču (M2M) saziņas pakalpojums ^[7]		
3.1.	no tiem pieslēgumi, kuri nodrošināti 5G tehnoloģijas elektronisko sakaru piekļuves tīklā		
4.	Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma pieslēgumi, kuriem nodrošināts platjoslas interneta piekļuves pakalpojums papildus balss sakaru pakalpojumam ^[8]		
4.1.	no tiem pieslēgumi, kuri nodrošināti 5G tehnoloģijas elektronisko sakaru piekļuves tīklā		

^[3] Norāda mazumtirdzniecībā galalietotājiem sniegtā platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma pieslēgumu skaitu (aktīvās SIM kartes), kas nodrošināts 2G un nākamo paaudžu tehnoloģijas vai CDMA tehnoloģijas elektronisko sakaru piekļuves tīklā, atbilstoši spēkā esošiem elektronisko sakaru pakalpojumu līgumiem atkarībā no pakalpojuma nodrošināšanas veida, datumā, par kuru jāiesniedz informācija, neatkarīgi no pieslēguma punkta veida vai pakalpojuma izmantošanas ierobežojumiem.

^[4] Norāda platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma pieslēgumu skaitu (aktīvās SIM kartes), kas atbilstoši noslēgtam elektronisko sakaru pakalpojuma līgumam nodrošināti fiziskajai personai, atkarībā no pakalpojuma nodrošināšanas veida.

^[5] Pieslēgumi (aktīvās SIM kartes), kuriem vienlaikus ar balss sakaru vai īsziņu pakalpojumu nodrošināts platjoslas interneta piekļuves pakalpojums (t.i., pakalpojumi nodrošināti par vienu cenu jeb iekļauti vienā tarifu plānā), atbilstoši spēkā esošiem elektronisko sakaru pakalpojumu līgumiem. Uzskaitē iekļauj pēcapmaksas un priekšapmaksas aktīvās SIM kartes datumā, par kuru jāiesniedz informācija, kuras galalietotāji izmantojuši platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma saņemšanai trīs mēnešu laika periodā pirms datuma, par kuru jāiesniedz informācija. Aktīvo priekšapmaksas SIM karšu skaitu norāda uz fiziskajām personām attiecinātā uzskaitē.

[6] Pieslēgumi (aktīvās SIM kartes), kuriem nodrošināts tikai platjoslas interneta piekļuves pakalpojums, atbilstoši spēkā esošiem elektronisko sakaru pakalpojumu līgumiem. Uzskaitē iekļauj pēcapmaksas un priekšapmaksas aktīvās SIM kartes datumā, par kuru jāiesniedz informācija, kuras galalietotāji izmantojuši platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma saņemšanai trīs mēnešu laika periodā pirms datuma, par kuru jāiesniedz informācija. Aktīvo priekšapmaksas SIM karšu skaitu norāda uz fiziskajām personām attiecinātā uzskaitē. Uzskaitē neiekļauj aktīvās SIM kartes, kuras izmantotas starpniecīgu (M2M) saziņas pakalpojuma saņemšanai.

[7] Pieslēgumi (aktīvās SIM kartes), kurus galalietotāji izmanto starpniecīgu (M2M) saziņas pakalpojuma saņemšanai, atbilstoši spēkā esošiem elektronisko sakaru pakalpojumu līgumiem datumā, par kuru jāiesniedz informācija.

[8] Pieslēgumi (aktīvās SIM kartes), kuriem nodrošināts platjoslas interneta piekļuves pakalpojums papildus balss sakaru vai īsziņu pakalpojumam (t.i., platjoslas interneta piekļuves pakalpojums nav iekļauts tarifu plānā un ir nepieciešama papildu platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma abonēšana vai iegāde), atbilstoši spēkā esošiem elektronisko sakaru pakalpojuma līgumiem. Uzskaitē iekļauj pēcapmaksas un priekšapmaksas aktīvās SIM kartes datumā, par kuru jāiesniedz informācija, kuras galalietotāji izmantojuši platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma saņemšanai trīs mēnešu laika periodā pirms datuma, par kuru jāiesniedz informācija. Aktīvo priekšapmaksas SIM karšu skaitu norāda uz fiziskajām personām attiecinātā uzskaitē.

III. Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma noslodzes apjoms

3.tabula

Nr. p.k.	Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma noslodzes sadalījums	Apjoms ^[9] , TB	
		Fiziskā persona ^[10]	Kopā
1.	Kopējais platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma noslodzes apjoms		
1.1.	no tā noslodzes apjoms 2G tehnoloģijas elektronisko sakaru piekļuves tīklā		
1.2.	no tā noslodzes apjoms 3G tehnoloģijas elektronisko sakaru piekļuves tīklā		
1.3.	no tā noslodzes apjoms 4G tehnoloģijas elektronisko sakaru piekļuves tīklā		
1.4.	no tā noslodzes apjoms 5G tehnoloģijas elektronisko sakaru piekļuves tīklā		
2.	Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma noslodzes apjoms pieslēgumiem, kuriem vienlaikus ar balss sakaru pakalpojumu nodrošināts platjoslas interneta piekļuves pakalpojums		
3.	Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma noslodzes apjoms pieslēgumiem, kuriem nodrošināts <u>tikai</u> platjoslas interneta piekļuves pakalpojums ^[11]		
4.	Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma noslodzes apjoms pieslēgumiem, kuriem nodrošināts starpniecīgu (M2M) saziņas pakalpojums		

5.	Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma noslodzes apjoms pieslēgumiem, kuriem nodrošināts platjoslas interneta piekļuves pakalpojums papildus balss sakaru pakalpojumam		
----	--	--	--

^[9] Norāda platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma augšupielādes un lejupielādes noslodzes apjomu terabaitos (TB) pēdējo sešu mēnešu periodā pirms datuma, par kuru jāiesniedz informācija, 2G un nākamo paaudžu tehnoloģijas vai CDMA tehnoloģijas elektronisko sakaru piekļuves tīklā neatkarīgi no pieslēguma punkta veida vai pakalpojuma izmantošanas ierobežojumiem.

^[10] Platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma noslodzes apjoma uzskaiti veic atbilstoši noslēgtam elektronisko sakaru pakalpojuma līgumam, ja elektronisko sakaru pakalpojuma līgums ir noslēgts ar fizisko personu, tad datu uzskaiti attiecina pie fiziskās personas.

^[11] Uzskaitē neiekļauj noslodzes apjomu pieslēgumiem, kuriem nodrošināts starpierīču (M2M) saziņas pakalpojums.

Datums __. __. ____.

Persona, kura tiesīga pārstāvēt komersantu

/paraksts un tā atšifrējums/

/sagatavotāja vārds, uzvārds/

tālrunis _____

e-pasts _____

Piezīme. Dokumenta rekvizītus “datums” un “paraksts” neaizpilda, ja dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.